
✓

お話の理解①

お話の理解②

お話の順番

地図

水の量・甘さ

重さ

つりあい③

つりあい①

回転①

回転②

同図形

回転③

立体の点図形

点が列ごとに互い違いの点図形

✓ ✓

言語

女学館①

女学館②

女学館③

聖心

雙葉

早稲田①

早稲田②

立教女学院

洗足

都市大

暁星

折り紙２つ折り

折り紙４つ折り

係数・数を伴うやりとり①

係数・数を伴うやりとり②

観覧車①

位置の移動

しりとり

描く塗る問題

描く塗る問題の基礎

季節の切り貼り1月

季節の切り貼り12月

季節の切り貼り2月

季節の切り貼り5月

季節の切り貼り3月

お子様のお名前

ご購入合計冊数 冊

お受け取り方法

教室受け取り ・ 郵送

年少・年中・年長 ←〇をつけてください。

郵送先住所 入塾申込書記載住所と違う住所に郵送ご希望の場合はご記入をお願い致します。

・教室受け取りは、受け取り希望日の５日前までにご注文ください。

・郵送は、ご注文日から５日以内に発送致します。

・教室受け取り、郵送ともに翌月のお月謝と一緒に振り込みにてご請求致します。

・郵送の場合、送料料もご負担いただきます。

５冊まで４３０円、６冊以上６００円。お月謝、教材代と一緒にご請求致します。

太枠内ご記入お願いいたします。

ライン注文にあたってご注意いただきたいこと

１冊からご購入可能です。冊数制限はございません。

ライン注文は、教室受け取り、郵送ともに翌月のお月謝と一緒に振り込みでご請求いたします。教室での現金支払いはご遠慮ください。

ただし、これまでと同様に教室で当日購入は、当日現金でお支払いのうえ、教材をお持ち帰りください。

ご希望の教材に✓と冊数をご記入のうえ公式ラインにこの用紙の写真またはファイルをお送りください

教 材 名 金額 冊数 教 材 名 金額 難易度 冊数難易度

つりあい②

サイコロ展開図

積み木の数

(三者関係、並び順など)

(三者関係、聞き取りなど)

(ペーパー上の左右、聞き取り)

(基本の量、甘さ、濃度など)

(この一冊で安心)

(初等部受験の方必須)

(最難問、しっかり考えて解く問題)

(基礎から応用まで実践問題)

(基礎から標準まで)

(回転重ね、回転置き換え、回転点図形など)

(見えない積木、白と黒の積木など)

(1つ2つ飛ばし、上下左右斜めの移動等)

(2番目しりとり、逆さしりとりなど)

(一文字一音.言葉づくり.音の数.動詞.反対語等)880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

880

1,200

1,200

550

550

550

550

550

☆

☆

☆☆☆

☆☆☆

☆

☆☆☆

☆☆

☆☆☆

☆☆(11種類の立方体展開図ふろく付)

☆☆

☆☆☆

☆☆

☆☆

☆

☆☆

☆☆～

☆☆☆
☆☆～

☆☆☆
☆☆～
☆☆☆

☆☆

☆☆

☆☆

☆☆

☆☆

☆

☆☆

☆☆

☆☆

☆☆～
☆☆☆

【販売教材】 公式ライン専用 注文一覧表

(教室受取希望日 月 日)

・GW、お盆、年末年始がかかる場合、注文日から5日以上かかりますがご了承ください。

・教室受け取りは、開室時間内(月火水金土の授業開始30分前から授業終了後30分以内

)にお願い致します。〇をつけてください

【ご注文方法】

様

coming soon

coming soon

coming soon

coming soon

coming soon

coming soon

coming soon

coming soon

coming soon

coming soon

coming soon

構成 (必要なもの不要なもの、構成する形や数) 880 ☆☆

☆☆～
☆☆☆

☆☆

☆～
☆☆

☆☆～
☆☆☆


